Flecken Bruchhausen-Vilsen

Eigenbetrieb "TourismusService

Bruchhausen-Vilsen"

Ubersicht Gewinne und Verluste

Gewinn-/ Verlustibersicht Bereich Markt

Jahr Gewinn/ Veriust

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

gesamt

12.458,63 €
6.630,00 €
-16.609,63 €
-16.348,25 €
13.665,56 €
11.984,68 €
12.684,35 €
3.048,31 €
-5.583,74 €
-25.307,37 €
-18.100,52 €

-19.477,98 €

Eigenkapitalverzinsung

-5.027,57 €
-5.027,57 €
-5.027,57 €
-5.027,57 €
-5.027,57 €
-7.900,00 €
-7.900,00 €
-7.900,00 €
-7.900,00 €
-7.900,00 €
-7.900,00 €

-72,537,85 €

Gewinn-/ Verlustiibersicht Bereich Tourismus

Jahr Gewinn/ Verlust

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

gesamt

-261,87 €
-67.046,03 €
-656.097,57 €
-74.442 31 €

-113.426,12 €
-120.819,57 €
-130.319,07 €

-571.512,54 €

Verlustabdeckung

0,00 €
62.750,00 €
80.000,00 €
65.000,00 €

106.000,00 €
100.750,00 €
117.745,00 €

532.245,00 €

zusatzlicher Verlustausgleich
zusatzlicher Verlustausgleich

Zusammen

restlicher/ verbleibener "Verlustvortrag”

-92.015,83 €

Restbetrag
-261,87 €
-4,296,03 €
14.802,43 €
-9.442 31 €
-7.426,12 €
-20.169,57 €
-12.574,07 €

-39.267,54 €

6.523,90 €
20.169,57 €

26.693,47 €

-12.574,07 €
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